Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

 от 14.04.2021 № 357

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 17.12.2019 № 1302

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 04.03.2021
№ 28 «О внесении изменений в некоторые указы Главы (Президента)
Республики Марий Эл» и Указом Главы Республики Марий Эл от 04.05.2012
№ 57 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл,
и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими
требований к служебному поведению» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 17.12.2019 № 1302 «Об отдельных вопросах
организации антикоррупционной работы в администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

в пункте 5 Порядка проведения проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы в администрации городского
округе «Город Йошкар-Ола», муниципальными служащими администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденного указанным выше
постановлением, слова «и органы, осуществляющие государственную
регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить
словами «, органы, осуществляющие государственную регистрацию прав
на недвижимое имущество и сделок с ним, и операторам информационных
систем, в которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов